
KJM INVEST, UAB 

Juridinio asmens kodas: 302577605, adresas: Savanorių pr. 219A, LT-02300 Vilnius, PVM 

mokėtojo kodas: LT100005827013 

 

 

KONKURSO SĄLYGOS 

 

VĖDINIMO SISTEMOS ATSKIRŲ SRAUTŲ ŠILUMOKAIČIŲ IR JŲ SUMONTAVIMO 

PASLAUGŲ PIRKIMAS 

 

 

TURINYS 

1. BENDROSIOS NUOSTATOS ........................................................................................................ 2 

2. PIRKIMO OBJEKTAS .................................................................................................................... 2 

3. KVALIFIKACINIAI REKALAVIMAI .......................................................................................... 2 

4. PASIŪLYMŲ RENGIMAS, PATEIKIMAS, KEITIMAS ............................................................. 5 

5. KONKURSO SĄLYGŲ PAAIŠKINIMAS IR PATIKSLINIMAS ................................................ 6 

6. PASIŪLYMŲ NAGRINĖJIMAS IR VERTINIMAS ..................................................................... 6 

7. PASIŪLYMŲ ATMETIMO PRIEŽASTYS ................................................................................... 7 

8. PIRKIMO SUTARTIES PASIRAŠYMAS ..................................................................................... 8 

9. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS .................................................................................................... 8 

10. PRIEDAI ....................................................................................................................................... 8 

 

  



2 
 

 

1. BENDROSIOS NUOSTATOS 

1.1. KJM INVEST, UAB (toliau – Pirkėjas), įgyvendindama projektą pagal Klimato kaitos 

programos finansavimo priemonę „Privačių juridinių asmenų energijos vartojimo efektyvumo 

įgyvendinimas pagal energijos audito ataskaitas“, numato įsigyti: „Vėdinimo sistemos atskirų 

srautų šilumokaičius ir jų sumontavimo paslaugas“ (toliau – Pirkimas). 

1.2. Pirkimas vykdomas vadovaujantis aktualios redakcijos Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 

2010 m. rugsėjo 14 d. įsakymu Nr. D1-762 „Dėl ūkio subjektų, kurie nėra perkančiosios 

organizacijos pagal Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymą, pirkimų vykdymo ir 

priežiūros tvarkos aprašo patvirtinimo“ (toliau – Tvarkos aprašas), Lietuvos Respublikos 

civiliniu kodeksu (toliau – Civilinis kodeksas), kitais teisės aktais bei konkurso sąlygomis 

(toliau – Konkurso sąlygos). 

1.3. Skelbimas apie Pirkimą paskelbtas 2022-12-02 Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos 

Aplinkos projektų valdymo agentūros (toliau – APVA) internetiniame puslapyje www.apva.lt 

skiltyje „Skelbimai“.  

1.4. Pirkimas atliekamas konkurso būdu laikantis lygiateisiškumo, nediskriminavimo, abipusio 

pripažinimo, proporcingumo, skaidrumo principų. 

1.5. Konkursui neįvykus dėl to, kad nebuvo gauta nė vieno Pirkėjo nustatytus reikalavimus 

atitinkančio tiekėjo pasiūlymo, Pirkėjas pasilieka teisę pakartotinį pirkimą vykdyti Tvarkos 

aprašo 31 punkte nustatyta tvarka. 

1.6. Pirkimas gali būti nutrauktas, jei Projektui neskiriamas finansavimas pagal Klimato kaitos 

programą arba kai Pirkėjas priima sprendimą nutraukti pirkimo procedūras. 

1.7. Pirkėjo įgaliotas asmuo palaikyti tiesioginį ryšį su tiekėjais ir gauti iš jų su Pirkimo 

procedūromis susijusius pranešimus Agnė Jasinskaitė, el. paštas: agne@grafija.lt, 

tel. Nr. +370 620 74 027.  

2. PIRKIMO OBJEKTAS 

2.1. Pirkimo objektas – perkami „Vėdinimo sistemos atskirų srautų šilumokaičiai ir jų 

sumontavimo paslaugos“, kurių savybės nustatytos pateiktoje techninėje specifikacijoje 

(konkurso sąlygų 1 priedas). 

2.2. Šis Pirkimas į dalis neskaidomas, todėl pateiktas pasiūlymas turi apimti tiek dėl vėdinimo 

sistemos atskirų srautų šilumokaičių įsigijimą, tiek ir dėl jų sumontavimo paslaugas.  

2.3. Jei techninėje specifikacijoje apibūdinant Pirkimo objektą nurodytas konkretus modelis ar 

šaltinis, konkretus procesas ar prekės ženklas, patentas, tipai, konkreti kilmė ar gamyba, laikyti, 

kad priimtini ir savo savybėmis lygiaverčiai objektai. 

3. KVALIFIKACINIAI REKALAVIMAI 

3.1. Tiekėjo kvalifikacija turi atitikti šiuos kvalifikacinius reikalavimus, kuriuos jis privalo būti 

įgijęs iki pasiūlymų pateikimo termino pabaigos: 

 

Bendrieji tiekėjų kvalifikacijos reikalavimai 

Eil. 

Nr. 
Kvalifikacijos reikalavimai 

Kvalifikacijos 

reikalavimus įrodantys 

dokumentai 

http://www.apva.lt/
mailto:agne@grafija.lt


3 
 

3.1.1. Tiekėjas nėra bankrutavęs, likviduojamas, su kreditoriais sudaręs 

taikos sutarties, sustabdęs ar apribojęs savo veiklos arba jo padėtis 

pagal šalies, kurioje jis registruotas, įstatymus nėra tokia pati ar panaši. 

Jam nėra iškelta restruktūrizavimo, bankroto byla arba nėra vykdomas 

bankroto procesas ne teismo tvarka, nėra siekiama priverstinio 

likvidavimo procedūros ar susitarimo su kreditoriais arba jam nėra 

vykdomos analogiškos procedūros pagal šalies, kurioje jis registruotas, 

įstatymus. 

Tiekėjas pateikia įmonės 

vadovo pasirašytą Tiekėjo 

deklaraciją (konkurso 

sąlygų 3 priedas), 

patvirtinančią, kad 

Tiekėjas atitinka 

bendruosius tiekėjų 

kvalifikacijos 

reikalavimus. 3.1.2. Tiekėjas, kuris yra fizinis asmuo arba tiekėjo, kuris yra juridinis 

asmuo, vadovas ar ūkinės bendrijos tikrasis narys (nariai), turintis 

(turintys) teisę juridinio asmens vardu sudaryti sandorį, neturi 

neišnykusio ar nepanaikinto teistumo ir dėl tiekėjo (juridinio asmens) 

per pastaruosius 5 metus nebuvo priimtas ir įsiteisėjęs apkaltinamasis 

teismo nuosprendis už dalyvavimą nusikalstamame susivienijime, jo 

organizavimą ar vadovavimą jam, už kyšininkavimą, tarpininko 

kyšininkavimą, papirkimą, sukčiavimą, kredito, paskolos ar tikslinės 

paramos panaudojimą ne pagal paskirtį ar nustatytą tvarką, kreditinį 

sukčiavimą, mokesčių nesumokėjimą, neteisingų duomenų apie 

pajamas, pelną ar turtą pateikimą, deklaracijos, ataskaitos ar kito 

dokumento nepateikimą, nusikalstamu būdu gauto turto įgijimą ar 

realizavimą, nusikalstamu būdu įgytų pinigų ar turto legalizavimą, dėl 

kitų valstybių tiekėjų nėra priimtas ir įsiteisėjęs apkaltinamasis teismo 

nuosprendis už 2004 m. kovo 31 d. Europos Parlamento ir Tarybos 

direktyvos 2004/18/EB dėl viešojo darbų, prekių ir paslaugų pirkimo 

sutarčių sudarymo tvarkos derinimo 45 straipsnio 1 dalyje 

išvardytuose Europos Sąjungos teisės aktuose apibrėžtus nusikaltimus. 

3.1.3  Tiekėjas turi būti įvykdęs įsipareigojimus, susijusius su mokesčių, 

įskaitant socialinio draudimo įmokas, mokėjimu pagal šalies, kurioje 

jis registruotas, ar šalies, kurioje veikia Pirkėjas, reikalavimus. 

Tiekėjas laikomas įvykdžiusiu įsipareigojimus, susijusius su 

mokesčių, įskaitant socialinio draudimo įmokas, mokėjimu, jeigu jo 

neįvykdytų įsipareigojimų suma yra mažesnė kaip 50 Eur. Taip pat 

tiekėjas laikomas įvykdžiusiu įsipareigojimus, susijusius su mokesčių, 

įskaitant socialinio draudimo įmokas, mokėjimu, jeigu tiekėjas apie 

tikslią jo įsiskolinimo sumą informuotas tokiu metu, kad iki paraiškų 

ar pasiūlymų pateikimo termino pabaigos nespėjo sumokėti mokesčių, 

įskaitant socialinio draudimo įmokas, sudaryti mokestinės paskolos 

sutarties ar kito panašaus pobūdžio įpareigojančio susitarimo dėl jų 

sumokėjimo ar imtis kitų priemonių. Tokiu atveju tiekėjas nėra 

pašalinamas iš pirkimo procedūros, jeigu jis įrodo, kad jau yra 

laikomas įvykdžiusiu įsipareigojimus, susijusius su mokesčių, 

įskaitant socialinio draudimo įmokas, mokėjimu. 

3.1.4. Tiekėjas ar jo rangovas turi turėti teisę verstis veikla, kuri reikalinga 

pirkimo sutarčiai įvykdyti.  

Tiekėjo sudėtyje (tiekėjas / ūkio subjektų grupė, veikianti pagal 

jungtinės veiklos (partnerystės) sutartį) nėra Rusijos dalyvavimo, 

viršijančio 2014 m. liepos 31 d. Tarybos reglamento (ES) Nr. 833/2014 

dėl ribojamųjų priemonių atsižvelgiant į Rusijos veiksmus, kuriais 

destabilizuojama padėtis Ukrainoje, su pakeitimais, padarytais 2022 

m. balandžio 8 d. Tarybos reglamentu (ES) Nr. 2022/576, 5k 

straipsnyje nustatytas ribas. 

 

Ekonominės ir finansinės būklės, techninio ir profesinio pajėgumo reikalavimai 

Eil. 

Nr. 
Kvalifikacijos reikalavimai 

Kvalifikacijos reikalavimus įrodantys 

dokumentai 



4 
 

3.1.5. Tiekėjas, kuris teiks „Vėdinimo sistemos 

atskirų srautų šilumokaičius ir jų 

sumontavimo paslaugas“ turi būti įdiegęs 

aplinkos apsaugos vadybos sistemą pagal 

standartą LST EN ISO 14001 ar kitus aplinkos 

apsaugos vadybos standartus, pagrįstus 

atitinkamais Europos arba tarptautiniais 

standartais, kuriuos yra patvirtinusios 

sertifikavimo įstaigos, atitinkančios Europos 

Sąjungos teisės aktus arba atitinkamus Europos 

ar tarptautinius sertifikavimo standartus. 

Tiekėjas pateikia LST EN ISO 14001 

sertifikato skaitmeninę kopiją arba kitą 

lygiavertį sertifikatą, išduotas kitose valstybėse 

narėse įsteigtų nepriklausomų įstaigų. 

3.1.6. Tiekėjas turi teisę būti ypatingojo statinio 

statybos rangovu: 

▪ statinio grupė –  negyvenamieji statiniai 

arba du šios grupės pogrupiai: gamybos, 

pramonės paskirties pastatai ir  

sandėliavimo paskirties pastatai; 

▪ statybos darbų sritys: statinio šildymo, 

vėdinimo ir oro kondicionavimo 

inžinerinių sistemų įrengimas.  

Tiekėjas pateikia viešosios įstaigos Statybos 

sektoriaus vystymo agentūros (toliau – SSVA, 

ankstesnis šios agentūros pavadinimas 

valstybės įstaiga Statybos produkcijos 

sertifikavimo centras) išduotą kvalifikacijos 

atestato skaitmeninę kopiją arba kitą lygiavertį 

dokumentą (užsienio valstybės institucijų 

išduotus teises atlikti nurodytus darbus 

turėjimą patvirtinančius dokumentus ir SSVA 

pažymą dėl užsienio valstybės institucijų 

išduotų teisę atlikti tokius darbus 

patvirtinančių dokumentų pripažinimo 

Lietuvos Respublikoje). 

 

3.2. Tiekėjo, neatitinkančio bent vieno kvalifikacijos reikalavimo, pasiūlymas atmetamas. 

3.3. Jei tiekėjo kvalifikacija dėl teisės verstis atitinkama veikla nebuvo tikrinama arba tikrinama ne 

visa apimtimi, tiekėjas įsipareigoja, kad pirkimo sutartį vykdys tik tokią teisę turintys asmenys.  

3.4. Jeigu tiekėjas negali pateikti nurodytų dokumentų, nes atitinkamoje šalyje tokie dokumentai 

neišduodami arba toje šalyje išduodami dokumentai neapima visų keliamų klausimų – 

pateikiama priesaikos deklaracija arba oficiali tiekėjo deklaracija. Dokumentų kopijos yra 

tvirtinamos tiekėjo ar jo įgalioto asmens parašu, nurodant pareigų pavadinimą, vardą (vardo 

raidę), pavardę, datą. 

3.5. Užsienio valstybių tiekėjų kvalifikacijos reikalavimus įrodantys dokumentai legalizuojami 

vadovaujantis Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2006 m. spalio 30 d. nutarimu Nr. 1079 „Dėl 

dokumentų legalizavimo ir tvirtinimo pažyma (Apostille) tvarkos aprašo patvirtinimo“ ir 

1961 m. spalio 5 d. Hagos konvencija dėl užsienio valstybėse išduotų dokumentų legalizavimo 

panaikinimo. 

3.6. Jei bendrą pasiūlymą pateikia ūkio subjektų grupė, šių konkurso sąlygų 3.1. punkte esančios 

lentelės 3.1.1-3.1.4 eilutėse nustatytus kvalifikacijos reikalavimus turi atitikti ir pateikti 

nurodytus dokumentus kiekvienas ūkio subjektų grupės narys atskirai. Tuo tarpu 3.1.5-3.1.6  

lentelės eilutėse nustatytus reikalavimus turi atitikti tas ūkio subjektų grupės narys, kuris bus 

atsakingas už vėdinimo sistemos atskirų srautų šilumokaičius montavimo darbus. 

3.7. Jei pirkimo procedūrose dalyvauja ūkio subjektų grupė, ji pateikia jungtinės veiklos sutartį arba 

tinkamai patvirtintą jos kopiją. Jungtinės veiklos sutartyje turi būti nurodyti kiekvienos šios 

sutarties šalies įsipareigojimai vykdant numatomą su pirkėju sudaryti pirkimo sutartį, šių 

įsipareigojimų vertės dalis, įeinanti į bendrą pirkimo sutarties vertę. Jungtinės veiklos sutartis 

turi numatyti solidarią visų šios sutarties šalių atsakomybę už prievolių pirkėjui nevykdymą. 

Taip pat jungtinės veiklos sutartyje turi būti numatyta, kuris asmuo atstovauja ūkio subjektų 

grupei (su kuo pirkėjas turėtų bendrauti pasiūlymo vertinimo metu kylančiais klausimais ir teikti 

su pasiūlymo įvertinimu susijusią informaciją, kuriam partneriui suteikti įgaliojimai pateikti 

pasiūlymą, jį pasirašyti, sudaryti sutartį). 

3.8. Jei tiekėjas įsipareigojimams pagal sutartį ketina pasitelkti subtiekėjus (subrangovus), jis juos 

turi aiškiai nurodyti pasiūlyme ir pažymėti, kokios prekės, paslaugos ar darbai bus perduodami 



5 
 

subtiekėjams (subrangovams). Jei pasitelkiami subtiekėjai (subrangovai) vėdinimo sistemos 

atskirų srautų šilumokaičių montavimo paslaugoms, jie turi atitikti pirkimo sąlygų 3.1 p. 

esančios lentelės 3.1.5-3.1.6 eilutėse nurodytus kvalifikacinius reikalavimus. 

4. PASIŪLYMŲ RENGIMAS, PATEIKIMAS, KEITIMAS 

4.1. Tiekėjas gali pateikti tik vieną pasiūlymą. Jei tiekėjas pateikia daugiau kaip vieną pasiūlymą 

arba ūkio subjektų grupės dalyvis dalyvauja teikiant kelis pasiūlymus, visi tokie pasiūlymai bus 

atmesti. 

4.2. Tiekėjas negali pateikti alternatyvių pasiūlymų. Tiekėjui pateikus alternatyvų pasiūlymą, jo 

pasiūlymas ir alternatyvus pasiūlymas (alternatyvūs pasiūlymai) bus atmesti.  

4.3. Pateikdamas pasiūlymą tiekėjas sutinka su šiomis konkurso sąlygomis ir patvirtina, kad jo 

pasiūlyme pateikta informacija yra teisinga ir apima viską, ko reikia tinkamam Pirkimo sutarties 

įvykdymui. 

4.4. Pasiūlymas turi būti pateikiamas el. paštu: agne@grafija.lt, pasirašytas elektroniniu parašu.  

4.5. Tiekėjo pasiūlymas, prie pasiūlymo pridedami dokumentai bei kita korespondencija pateikiama 

lietuvių kalba. 

4.6. Pasiūlymą sudaro tiekėjo raštu pateiktų dokumentų visuma: 

4.6.1. užpildyta pasiūlymo forma, parengta pagal šio Pirkimo konkurso sąlygų 2 priedą;  

4.6.2. konkurso sąlygose nurodytus minimalius kvalifikacijos reikalavimus pagrindžiantys 

dokumentai; 

4.6.3. jungtinės veiklos sutartis arba tinkamai patvirtinta jos kopija, jei bendrą pasiūlymą teikia 

ūkio subjektų grupė;  

4.6.4. kita konkurso sąlygose prašoma informacija ir (ar) dokumentai. 

4.7. Tiekėjas, pateikdamas pasiūlymą, turi siūlyti visą perkamą objektą, t. y. tiek vėdinimo sistemos 

atskirų srautų šilumokaičius, tiek ir jų sumontavimo paslaugas. 

4.8. Pasiūlymas turi būti pateiktas iki 2022 m. gruodžio mėn. 15 d. 12.00 val. (Lietuvos 

Respublikos laiku).  

4.9. Pasiūlyme nurodoma kaina pateikiama eurais, turi būti išreikšta ir apskaičiuota taip, kaip 

nurodyta šių konkurso sąlygų 2 priede. Apskaičiuojant kainą, turi būti atsižvelgta į visą šių 

konkurso sąlygų 1 priede nurodytą pirkimo apimtį, kainos sudėtines dalis, į techninės 

specifikacijos reikalavimus ir pan. Į vėdinimo sistemos atskirų srautų šilumokaičių ir jų 

sumontavimo paslaugų kainą, turi būti įskaityti visi mokesčiai, rinkliavos ir visos tiekėjo 

išlaidos, reikalingos būsimai pirkimo sutarčiai tinkamai įvykdyti.  

4.10. Kol nesibaigė pasiūlymų galiojimo laikas, Pirkėjas turi teisę prašyti, kad tiekėjai pratęstų 

jų galiojimą iki konkrečiai nurodyto laiko. Tiekėjas gali atmesti tokį prašymą. 

4.11. Nesibaigus pasiūlymų pateikimo terminui Pirkėjas turi teisę jį pratęsti. Apie naują 

pasiūlymų pateikimo terminą Pirkėjas praneša raštu visiems tiekėjams, gavusiems konkurso 

sąlygas. 

4.12. Pasibaigus skelbime nurodytam pasiūlymų pateikimo terminui ir negavus nė vieno 

pasiūlymo, Pirkimas bus vykdomas iš naujo. Pirkėjas turi teisę pakartotinį pirkimą vykdyti 

apklausos būdu Tvarkos aprašo nustatyta tvarka.  

4.13. Tiekėjas iki galutinio pasiūlymų pateikimo termino turi teisę pakeisti arba atšaukti savo 

pasiūlymą. Toks pakeitimas arba pranešimas, kad pasiūlymas atšaukiamas, pripažįstamas 

galiojančiu, jeigu Pirkėjas jį gauna pateiktą raštu iki pasiūlymų pateikimo termino pabaigos. 

4.14. Visi pasiūlyme pateikiami dokumentai turi būti pateikiami elektronine forma. 

Pasiūlymo dokumentai turi būti suformuoti naudojant nediskriminuojančius, visuotinai 

prieinamus duomenų failų formatus (pvz., pdf, docx). Pirkėjui kilus abejonių dėl dokumentų 

tikrumo, jis turi teisę reikalauti pateikti dokumentų originalus.  

4.15. Konfidenciali pasiūlymo informacija (tokią informaciją sudaro, visų pirma, komercinė 

(gamybinė) paslaptis ir konfidencialieji pasiūlymų aspektai). Visas tiekėjo pasiūlymas negali 

mailto:agne@grafija.lt


6 
 

būti laikomas konfidencialia informacija. Tiekėjui nenurodžius, kokia informacija yra 

konfidenciali, laikoma, kad konfidencialios informacijos pasiūlyme nėra. Informacija, kurią 

viešai skelbti įpareigoja Lietuvos Respublikos įstatymai, negali būti tiekėjo nurodoma kaip 

konfidenciali. 

5. KONKURSO SĄLYGŲ PAAIŠKINIMAS IR PATIKSLINIMAS 

5.1. Pirkėjas atsako į kiekvieną tiekėjo rašytinį prašymą paaiškinti konkurso sąlygas, jeigu prašymas 

gautas ne vėliau kaip prieš 3 (tris) darbo dienas iki Pirkimo pasiūlymų pateikimo termino 

pabaigos. Į laiku gautą tiekėjo prašymą paaiškinti konkurso sąlygas Pirkėjas atsako ne vėliau 

kaip per 3 (tris) darbo dienas nuo jo gavimo dienos ir ne vėliau kaip likus 2 (dviem) darbo 

dienoms iki pasiūlymų pateikimo termino pabaigos. Pirkėjas, atsakydamas tiekėjui, kartu 

siunčia paaiškinimus ir visiems kitiems tiekėjams, kuriems jis pateikė konkurso sąlygas, bet 

nenurodo, kuris tiekėjas pateikė prašymą paaiškinti konkurso sąlygas. 

5.2. Nesibaigus pasiūlymų pateikimo terminui, bet ne vėliau kaip likus 2 (dviem) darbo dienoms iki 

pasiūlymų pateikimo termino pabaigos, Pirkėjas turi teisę savo iniciatyva paaiškinti, patikslinti 

konkurso sąlygas. 

5.3. Bet kokia informacija, konkurso sąlygų paaiškinimai, pranešimai ar kitas Pirkėjo ir tiekėjo 

susirašinėjimas yra vykdomas šiame punkte nurodytu elektroniniu paštu. Tiesioginį ryšį su 

tiekėjais įgaliota palaikyti: Agnė Jasinskaitė, el. paštas: agne@grafija.lt. Kitu būdu atliekamas 

Pirkėjo bendravimas su tiekėjais dėl Pirkimo nėra numatytas. 

6. PASIŪLYMŲ NAGRINĖJIMAS IR VERTINIMAS 

6.1. Pasiūlymų nagrinėjimo, vertinimo ir palyginimo procedūras atlieka vadovo sudaryta pirkimų 

komisija (toliau – Komisija), tiekėjams ar jų įgaliotiems atstovams nedalyvaujant. 

6.2. Komisija nagrinėja: 

6.2.1. ar tiekėjai pasiūlymuose pateikė tikslius ir išsamius duomenis apie savo kvalifikaciją ir ar 

tiekėjo kvalifikacija atitinka minimalius kvalifikacijos reikalavimus; 

6.2.2. ar tiekėjai pasiūlyme pateikė visus duomenis, dokumentus ir informaciją, apibrėžtą šiose 

konkurso sąlygose ir ar pasiūlymas atitinka šiose konkurso sąlygose nustatytus 

reikalavimus; 

6.2.3. ar nebuvo pasiūlytos neįprastai mažos kainos. Neįprastai maža kaina – pasiūlymo kaina, 

atitinkanti bent vieną iš šių sąlygų: yra 30 % ir daugiau mažesnė už visų tiekėjų, kurių 

pasiūlymai neatmesti dėl kitų priežasčių, kainą arba Pirkėjui kyla įtarimų, kad už pasiūlytą 

kainą tiekėjas neįvykdys arba įvykdys iš dalies arba įvykdys netinkamai konkurso sąlygose 

(su visais priedais) iškeltas sąlygas. Pirkėjas turi teisę reikalauti per nustatytą terminą 

pagrįsti pasiūlymuose pateiktos kainos apskaičiavimą, pateikiant tai pagrindžiančius 

dokumentus; 

6.2.4. ar tiekėjo pasiūlyme nurodyta kaina nėra per didelė ir perkančiajai organizacijai 

nepriimtina, neviršija pirkimui skirtų lėšų (įrenginio įsigijimo ir sumontavimo maksimalios 

kainos), nustatytos Pirkėjo prieš pradedant pirkimo procedūrą. 

6.3. Komisija priima sprendimą dėl kiekvieno pasiūlymą pateikusio tiekėjo minimalių kvalifikacijos 

duomenų atitikties konkurso sąlygose nustatytiems reikalavimams. Jeigu tiekėjas pateikė 

netikslius ar neišsamius duomenis apie savo kvalifikaciją arba šių dokumentų ar duomenų 

trūksta, Komisija prašo tiekėją šiuos duomenis papildyti arba paaiškinti per protingą terminą. 

6.4. Pirkėjas gali prašyti dalyvių patikslinti, papildyti arba paaiškinti savo pasiūlymus, tačiau jis 

negali prašyti, siūlyti arba leisti pakeisti pasiūlymo esmės – pakeisti kainą arba padaryti kitų 

pakeitimų, dėl kurių pirkimo dokumentų reikalavimų neatitinkantis pasiūlymas taptų 

atitinkantis pirkimo dokumentų reikalavimus.  

6.5. Teisę dalyvauti tolesnėse Pirkimo procedūrose turi tik tie tiekėjai, kurių kvalifikacijos duomenys 

atitinka Pirkėjo keliamus reikalavimus. 

mailto:agne@grafija.lt


7 
 

6.6. Jeigu pateiktame pasiūlyme Komisija randa pasiūlyme nurodytos kainos apskaičiavimo klaidų, 

ji privalo raštu paprašyti tiekėjų per jos nurodytą protingą terminą ištaisyti pasiūlyme pastebėtas 

aritmetines klaidas, nekeičiant nurodytos kainos. Taisydamas pasiūlyme nurodytas aritmetines 

klaidas, tiekėjas neturi teisės atsisakyti kainos sudedamųjų dalių arba papildyti kainą naujomis 

dalimis. 

6.7. Kai pateiktame pasiūlyme nurodoma neįprastai maža kaina, Komisija turi teisę, o ketindama 

atmesti pasiūlymą – privalo tiekėjo raštu paprašyti per Komisijos nurodytą protingą terminą 

pateikti neįprastai mažos pasiūlymo kainos pagrindimą, įskaitant ir detalų kainų sudėtinių dalių 

pagrindimą. 

6.8. Pasiūlymuose nurodytos kainos bus vertinamos eurais. 

6.9. Pirkėjo neatmesti pasiūlymai vertinami pagal mažiausios kainos vertinimo kriterijų. 

6.10. Sudaroma pasiūlymų eilė. Į pasiūlymų eilę įtraukiami tiekėjai, kurių pasiūlymai atitiko 

pirkimo dokumentuose nustatytus kvalifikacinius reikalavimus. Pasiūlymų eilė sudaroma 

ekonominio naudingumo mažėjimo tvarka. Jei kelių tiekėjų pasiūlyta vienoda kaina, sudarant 

pasiūlymų eilę, pirmesnis įrašomas tiekėjas, kurio pasiūlymas pateiktas anksčiausiai. Eilė 

nesudaroma, jei pasiūlymą pateikė ar, pirkimo procedūrų metu atmetus kitus pasiūlymus, liko 

vienas tiekėjas. 

6.11. Nustatomas pirkimo laimėtojas. Laimėtoju gali būti pasirenkamas tik toks tiekėjas, kurio 

pasiūlymas atitinka pirkimo dokumentuose nustatytus reikalavimus ir jo pasiūlymo kaina nėra 

per didelė ir perkančiajai organizacijai nepriimtina, arba nebus pasiūlyta neįprastai maža (ir 

nebus pateiktas jos pagrindimas) kaina. 

6.12. Tiekėjas, kurio pasiūlymas laimėjo, bus kviečiamas sudaryti pirkimo sutartį, nurodant laiką 

iki kada reikia sudaryti sutartį.  

6.13. Jeigu tiekėjas, kurio pasiūlymas pripažintas laimėjusiu, raštu atsisako sudaryti Pirkimo 

sutartį arba iki nurodyto laiko nesudaro Pirkimo sutarties ar nepateikia konkurso sąlygose 

nustatyto Pirkimo sutarties įvykdymo užtikrinimo (jei to reikalaujama), arba atsisako Pirkimo 

sutartį sudaryti Pirkimo dokumentuose nustatytomis sąlygomis, laikoma, kad jis atsisakė 

sudaryti Pirkimo sutartį. Tuo atveju Komisija siūlo sudaryti Pirkimo sutartį tiekėjui, kurio 

pasiūlymas pagal sudarytą pasiūlymų eilę yra pirmas po tiekėjo, atsisakiusio sudaryti Pirkimo 

sutartį. 

7. PASIŪLYMŲ ATMETIMO PRIEŽASTYS 

7.1. Komisija atmeta pasiūlymą, jeigu (esant bent vienam iš šių atvejų): 

7.1.1. tiekėjas pateikė daugiau nei vieną pasiūlymą (atmetami visi tiekėjo pasiūlymai); 

7.1.2. tiekėjas neatitiko minimalių kvalifikacijos reikalavimų; 

7.1.3. tiekėjas pasiūlyme pateikė netikslius ar neišsamius duomenis apie savo kvalifikaciją ir, 

Pirkėjui prašant, nepatikslino jų; 

7.1.4. pasiūlymas neatitiko konkurso sąlygose nustatytų reikalavimų (tiekėjo pasiūlyme 

nurodytas Pirkimo objektas neatitinka reikalavimų, nurodytų techninėje specifikacijoje, ir 

kt.) arba tiekėjas, Pirkėjo prašymu, nekeisdamas pasiūlymo esmės, nepaaiškino savo 

pasiūlymo; 

7.1.5. tiekėjas per Pirkėjo nurodytą terminą neištaisė aritmetinių klaidų ir (ar) nepaaiškino 

pasiūlymo; 

7.1.6. buvo pasiūlyta neįprastai maža kaina ir tiekėjas Pirkėjo prašymu nepateikė raštiško kainos 

sudėtinių dalių pagrindimo arba kitaip nepagrindė neįprastai mažos kainos; 

7.1.7. tiekėjas pateikė melagingą informaciją, kurią Pirkėjas gali įrodyti bet kokiomis teisėtomis 

priemonėmis; 

7.1.8. tiekėjo, kurio pasiūlymas neatmestas dėl kitų priežasčių, buvo pasiūlyta per didelė, Pirkėjui 

nepriimtina pasiūlymo kaina. 



8 
 

7.2. Apie pasiūlymo atmetimą tiekėjas informuojamas per 1 (vieną) darbo dieną nuo šio sprendimo 

priėmimo dienos. 

8. PIRKIMO SUTARTIES PASIRAŠYMAS  

8.1. Pirkimo sutarties sudarymo atidėjimo terminas netaikomas.  

8.2. Pirkėjas, gavęs tiekėjo pretenziją, nedelsdamas sustabdo pirkimo procedūras, kol bus išnagrinėta 

ši pretenzija ir priimtas sprendimas. Pirkėjas negali sudaryti pirkimo sutarties anksčiau negu po 

5 darbo dienų nuo rašytinio pranešimo apie jos priimtą sprendimą išsiuntimo pretenziją 

pateikusiam tiekėjui ir suinteresuotiems dalyviams dienos.  

8.3. Pirkimo sutartis pasirašoma su laimėjusį pasiūlymą pateikusiu tiekėju šiose konkurso sąlygose 

nustatytomis sąlygomis. Pirkėjas ne vėliau kaip per 5 darbo dienas nuo pasiūlymų eilės 

sudarymo, pasirašo pirkimo sutartį ir pateikia ją tiekėjui pasirašyti. Tiekėjas, kurio pasiūlymas 

pripažintas laimėjusiu, per 5 darbo dienas pasirašo pirkimo sutartį ir grąžina ją Pirkėjui.  

8.4. Sudarant Pirkimo sutartį, negali būti keičiama laimėjusio tiekėjo galutinio pasiūlymo kaina ir 

esminės sąlygos. 

8.5. Pirkimo sutartis sudaroma šalims ją pasirašant. 

8.6. Sutarties projektas yra šių konkurso sąlygų 4 priedas. 

9. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

9.1. Tiekėjams pasiūlymų rengimo ir dalyvavimo konkurse išlaidos neatlyginamos. 

9.2. Pirkėjas bet kuriuo metu iki Pirkimo sutarties sudarymo turi teisę nutraukti Pirkimo procedūras, 

jeigu atsirado aplinkybių, kurių nebuvo galima numatyti. Priėmęs sprendimą nutraukti Pirkimo 

procedūras, Pirkėjas ne vėliau kaip per 3 darbo dienas nuo sprendimo priėmimo apie šį 

sprendimą praneša visiems pasiūlymus pateikusiems tiekėjams, o jeigu Pirkimo procedūros 

nutraukiamos iki galutinio pasiūlymo pateikimo termino – visiems konkurso sąlygas ir (arba) 

Pirkimo dokumentus įsigijusiems tiekėjams. 

10. PRIEDAI 

1 PRIEDAS. Techninė specifikacija; 

2 PRIEDAS. Pasiūlymo forma; 

3 PRIEDAS. Tiekėjo deklaracija; 

4 PRIEDAS. Sutarties projektas.   



9 
 

Konkurso sąlygų 1 priedas 

 

VĖDINIMO SISTEMOS ATSKIRŲ SRAUTŲ ŠILUMOKAIČIŲ IR SUMONTAVIMO 

PASLAUGŲ PIRKIMO 

 

TECHNINĖ SPECIFIKACIJA 

 

I. BENDRIEJI TECHNINIAI REIKALAVIMAI 

1. Pirkimo objektas – perkami „Vėdinimo sistemos atskirų srautų šilumokaičiai ir jų 

sumontavimo paslaugos“, kurių savybės nustatytos pateiktoje šioje techninėje specifikacijoje. 

2. Vėdinimo sistemą sudaro keturi atskirų srautų šilumokaičiai su filtrais, keturi aprišimo mazgai su 

vamzdynais, ortakiai, fasoninės dalys, automatikos rekonstrukcija ir montavimo darbai, kurie yra vientisas 

nedalomas objektas. 

3. Pirkimo objektas į pirkimo objekto dalis neskirstomas. 

4. Vėdinimo sistemos atskirų srautų šilumokaičiai turi būti sumontuoti nauji (nenaudoti). 

II. REIKALAVIMAI ĮRENGINIUI 

5. Vėdinimo sistemos atskirų srautų šilumokaičiai ir jų sumontavimo paslaugos turi atitikti žemiau 

esančioje lentelėje išvardintus parametrus ir reikalaujamus rodiklius. 

Eil. 

Nr. 
Parametras Reikalaujamas rodiklis 

1 Atskirų srautų šilumokaitis su filtru, kai esamo ventiliatoriaus našumas iki L=16 100/16 100 m3/h,731 Pa  

1.1 Oro tiekimo šilumokaitis:  

1.1.1 Kaloriferio galia 107 kw, 

1.1.2 Darbinis slėgis 119 kPa 

1.1.3 Lamelių tarpas 2,4 mm 

1.1.4 Korpusas cinkuotos skardos, izoliuotas 50 mm 

1.1.5 Matmenys 1060x1155x181 mm 

1.1.6 Eilių skaičius 6 

1.2 Oro ištraukimo šilumokaitis:  

1.2.1 Kaloriferio galia 107 kw, 

1.2.2 Darbinis slėgis 119 kPa 

1.2.3 Lamelių tarpas 2,4 mm 

1.2.4 Korpusas cinkuotos skardos, izoliuotas 50 mm 

1.2.5 Matmenys 1060x1020x180mm 

1.2.6 Eilių skaičius 6 

1.2.7 Kondensato vonele ir rėmu nerūdijančio plieno AISI304 

1.2.8 Lašų gaudytuvė yra 

1.3 Oro filtro sekcija:  

1.3.1 Matmenys 1800x1200x500 mm 

1.4 Oro filtrai:  

1.4.1 Matmenys KIS-M25-595*595*300/5-G4-130-T0 

2 
Atskirų srautų šilumokaitis su filtru, kai esamo ventiliatoriaus našumas iki L=14 000/12 500 m3/h, 729 

Pa 

2.1 Oro tiekimo šilumokaitis:  

2.1.1 Kaloriferio galia 107 kw, 

2.1.2 Darbinis slėgis 119 kPa 



10 
 

2.1.3 Lamelių tarpas 2,4 mm 

2.1.4 Korpusas cinkuotos skardos, izoliuotas 50 mm 

2.1.5 Matmenys 1060x1155x181 mm 

2.1.6 Eilių skaičius 6 

2.2 Oro ištraukimo šilumokaitis:  

2.2.1 Kaloriferio galia 107 kw, 

2.2.2 Darbinis slėgis 119 kPa 

2.2.3 Lamelių tarpas 2,4 mm 

2.2.4 Korpusas cinkuotos skardos, izoliuotas 50 mm 

2.2.5 Matmenys 1060x1020x180mm 

2.2.6 Eilių skaičius 6 

2.2.7 Kondensato vonele ir rėmu nerūdijančio plieno AISI304 

2.2.8 Lašų gaudytuvė yra 

2.3 Oro filtro sekcija:  

2.3.1 Matmenys 1200x1200x500 mm 

2.4 Oro filtrai:  

2.4.1 Matmenys KIS-M25-595*595*300/5-G4-130-T0 

3 
Atskirų srautų šilumokaitis su filtru, kai esamo ventiliatoriaus našumas iki L=10 000/10 000 m3/h, 751 

Pa 

3.1 Oro tiekimo šilumokaitis:  

3.1.1 Kaloriferio galia 107 kw, 

3.1.2 Darbinis slėgis 119 kPa 

3.1.3 Lamelių tarpas 2,4 mm 

3.1.4 Korpusas cinkuotos skardos, izoliuotas 50 mm 

3.1.5 Matmenys 1060x1155x181 mm 

3.1.6 Eilių skaičius 6 

3.2 Oro ištraukimo šilumokaitis:  

3.2.1 Kaloriferio galia 107 kw, 

3.2.2 Darbinis slėgis 119 kPa 

3.2.3 Lamelių tarpas 2,4 mm 

3.2.4 Korpusas cinkuotos skardos, izoliuotas 50 mm 

3.2.5 Matmenys 1060x1020x180mm 

3.2.6 Eilių skaičius 6 

3.2.7 Kondensato vonele ir rėmu nerūdijančio plieno AISI304 

3.2.8 Lašų gaudytuvė yra 

3.3 Oro filtro sekcija:  

 Matmenys 1200x1200x500 mm 

3.4 Oro filtrai:  

 Matmenys KIS-M25-595*595*300/5-G4-130-T0 

4 Atskirų srautų šilumokaitis su filtru, kai esamo ventiliatoriaus našumas L=11 500/10 500 m3/h, 669 Pa 

4.1 Oro tiekimo šilumokaitis:  

4.1.1 Kaloriferio galia 107 kw, 

4.1.2 Darbinis slėgis 119 kPa 

4.1.3 Lamelių tarpas 2,4 mm 

4.1.4 Korpusas cinkuotos skardos, izoliuotas 50 mm 

4.1.5 Matmenys 1060x1155x181 mm 

4.1.6 Eilių skaičius 6 

2.2 Oro ištraukimo šilumokaitis:  

4.2.1 Kaloriferio galia 107 kw, 

4.2.2 Darbinis slėgis 119 kPa 

4.2.3 Lamelių tarpas 2,4 mm 



11 
 

4.2.4 Korpusas cinkuotos skardos, izoliuotas 50 mm 

4.2.5 Matmenys 1060x1020x180mm 

4.2.6 Eilių skaičius 6 

4.2.7 Kondensato vonele ir rėmu nerūdijančio plieno AISI304 

4.2.8 Lašų gaudytuvė yra 

4.3 Oro filtro sekcija:  

4.3.1 Matmenys 1200x1200x500 mm 

4.4 Oro filtrai:  

4.4.1 Matmenys KIS-M25-595*595*300/5-G4-130-T0 

5 Aprišimo mazgai su vamzdynu 

5.1 Slėgis 280 kPa  

5.2 Tūrinis srautas 5,87 m3/h 

5.3 Cirkuliacinis siurblys yra 

5.4 Vamzdynas  d64 izoliuotas kevalais 

5.5 Užpildymo skystis Propilenglikolis 

6 Ortakiai, fasoninės dalys: 

6.1 
Cinkuotos skardos ortakiai su apšiltinimo 

izoliacija 50mm. 
yra 

7 Automatikos rekonstrukcija: 

7.1 

Oro filtrų indikacija su cirkuliacinio 

siurblio valdymu apjungiant su oro 

paėmimo-ištraukimo kameros darbu. 

yra 

8 Montavimo darbai 

8.1 Demontavimo-montavimo darbai 
Darbai atlikti pagal įrangos gamintojų nustatytus 

reikalavimas 

 

III. TERMINAI 

6. Vėdinimo sistemos atskirų srautų šilumokaičiai turi būti pristatyti ir sumontuoti per 30 dienų nuo 

Sutarties tarp Pirkėjo ir Tiekėjo pasirašymo dienos. 

IV. PASLAUGŲ TEIKIMO VIETA 

7. Vėdinimo sistemos atskirų srautų šilumokaičiai turi būti sumontuoti patalpose adresu: 

6.1 Savanorių pr. 219A, LT-02300 Vilnius; 

6.2 Savanorių pr. 219, LT-02300 Vilnius 

 

__________________ 

  



12 
 

Konkurso sąlygų 2 priedas 

 

(Tiekėjo pavadinimas) 

 

 

KJM Invest, UAB 

 

PASIŪLYMAS 

 

DĖL VĖDINIMO SISTEMOS ATSKIRŲ SRAUTŲ ŠILUMOKAIČIŲ 

 IR JŲ SUMONTAVIMO PASLAUGŲ  

 PIRKIMO 

 

 
______________________________________________________________ 

(data) 

 
______________________________________________________________ 

(vieta) 

 

1. INFORMACIJA APIE TIEKĖJĄ 

Tiekėjo pavadinimas /Jeigu dalyvauja ūkio 

subjektų grupė, surašomi visų dalyvių pavadinimai/ 
 

Tiekėjo adresas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų 

grupė, surašomi visų dalyvių adresai/ 
 

Juridinio asmens kodas /Jeigu dalyvauja ūkio 

subjektų grupė, surašomi visų dalyvių kodai/ 
 

PVM mokėtojo kodas /Jeigu dalyvauja ūkio 

subjektų grupė, surašomi visų dalyvių kodai/ 
 

Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė  

Telefono numeris  

El. pašto adresas  

2. INFORMACIJA APIE SUBTIEKĖJUS 

(pildoma, jei tiekėjas pasitelkia subtiekėjus) 

 

Eil. 

Nr. 

Pirkimo sutarties dalies (pirkimo objekto 

dalies sutarties dalies), perduodamos 

vykdyti subtiekėjui, aprašymas 

Subtiekėjo pavadinimas (jeigu žinomas) 

1.   

2.   

...   



13 
 

3. PASIŪLYMO KAINA  

3.1. Pasiūlymo kaina nurodoma užpildant pateiktą lentelę: 

Eil. 

Nr. 
Pirkimo objektas Matas Kiekis 

Vieneto kaina, 

EUR be PVM 
Bendra kaina 

1 2 3 4 5 6 (4*5=6) 

Šilumos atgavimo tipo oro vėdinimo įrenginio įsigijimu ir sumontavimu: 

1. 

Atskirų srautų šilumokaitis su filtru, 

kai esamo ventiliatoriaus našumas 

L=16 100/16 100 m3/h 

(nurodyti gamintoją) 

komplektas 1 

  

2. Aprišimo mazgas su vamzdynu komplektas 1   

3. 

Atskirų srautų šilumokaitis su filtru, 

kai esamo ventiliatoriaus našumas 

L=14000/12 500 m3/h, 

(nurodyti gamintoją) 

komplektas 

1 

  

4. Aprišimo mazgas su vamzdynu komplektas 1   

5. 

Atskirų srautų šilumokaitis su filtru, 

kai esamo ventiliatoriaus našumas 

L=10 000/10 000 m3/h,  

(nurodyti gamintoją) 

komplektas 

1 

  

6. Aprišimo mazgas su vamzdynu komplektas 1   

7. 

Atskirų srautų šilumokaitis su filtru, 

kai esamo ventiliatoriaus našumas 

L=11 500/10 500 m3/h,  

(nurodyti gamintoją) 

komplektas 

1 

  

8. Aprišimo mazgas su vamzdynu komplektas 1   

9. Ortakiai, fasoninės dalys komplektas 4   

10. Automatikos rekonstrukcija komplektas 4   

11. Papildomos medžiagos komplektas 1   

12. Transporto išlaidos Vnt. 1   

13. Montavimo darbai Vnt. 1   

Pasiūlymo kaina be PVM  

PVM  

Pasiūlymo kaina su PVM  

Jei pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis nurodo bendrą pasiūlymo kainą be 

PVM ir priežastis, dėl kurių PVM nemoka. 

Pasiūlymo kaina žodžiais:  

3.2. Į Pasiūlymo kainą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai susiję su vėdinimo sistemos atskirų srautų 

šilumokaičių įsigijimu ir jų sumontavimu. 

 



14 
 

4. TECHNINIŲ REIKALAVIMŲ ĮRANGAI IŠPILDYMAS 

4.1. Patvirtiname, kad įgyvendinsime konkurso sąlygų 1 priede TECHNINĖ SPECIFIKACIJA 

nurodytus visus reikalavimus.  

4.2. Šiuo pasiūlymu pažymime, kad siūlomi Vėdinimo sistemos atskirų srautų šilumokaičiai ir jų 

sumontavimo paslaugos pilnai atitinka konkurso sąlygų 3 priedo „Techninė specifikacija“ 

reikalavimus. 

5. SU PASIŪLYMU PATEIKIAMI DOKUMENTAI 

Eil. 

Nr. 
Dokumento pavadinimas 

Lapų skaičius 

1.   

...   

6. KONFIDENCIALI INFORMACIJA 

6.1. Konfidencialios informacijos turintys dokumentai nurodomi užpildant pateiktą lentelę: 

Eil. 

Nr. 
Dokumento pavadinimas 

1.  

...  

 

Pasirašydamas šį pasiūlymą, tvirtintu, kad: 

1) sutinku su visomis pirkimo dokumentuose nustatytomis sąlygomis; 

2) pasiūlyme pateikti duomenys yra tikri; 

3) Pasiūlymas galioja iki 2023 m. kovo 16 d. imtinai, bet ne trumpiau kaip 90 dienų nuo 

pasiūlymo pateikimo termino pabaigos; 

4) Patvirtiname, jog šį pasiūlymą pripažinus laimėjusiu sudarysime Pirkimo sutartį mūsų 

pasiūlyme nurodytomis kainomis. 

 

      

(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens 

pareigų pavadinimas) 

 (Parašas)       (Vardas ir pavardė)  

 

  



15 
 

Konkurso sąlygų 3 priedas 

 

 

 

 

 
_________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

(Tiekėjo pavadinimas ir įmonės kodas) 

 

TIEKĖJO DEKLARACIJA 

DĖL BENDRŲJŲ REIKALAVIMŲ TIEKĖJŲ KVALIFIKACIJAI ATITIKIMO 

 

VĖDINIMO SISTEMOS ATSKIRŲ SRAUTŲ ŠILUMOKAIČIŲ ĮSIGIJIMO  

IR JŲ SUMONTAVIMO PASLAUGŲ PIRKIMAS 
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

(Pirkimo pavadinimas) 

 

 
______________________________________________________________ 

(Data) 

 

 

Patvirtinu, kad mano atstovaujamas Tiekėjas pilnai atitinka visus Konkurso sąlygose keliamus 

bendruosius tiekėjų kvalifikacijos reikalavimus: 

1. Tiekėjas nėra bankrutavęs, likviduojamas, su kreditoriais sudaręs taikos sutarties, sustabdęs ar 

apribojęs savo veiklos arba jo padėtis pagal šalies, kurioje jis registruotas, įstatymus nėra tokia pati ar 

panaši. Jam nėra iškelta restruktūrizavimo, bankroto byla arba nėra vykdomas bankroto procesas ne 

teismo tvarka, nėra siekiama priverstinio likvidavimo procedūros ar susitarimo su kreditoriais arba jam 

nėra vykdomos analogiškos procedūros pagal šalies, kurioje jis registruotas, įstatymus. 

2. Tiekėjas, kuris yra fizinis asmuo arba tiekėjo, kuris yra juridinis asmuo, vadovas ar ūkinės 

bendrijos tikrasis narys (nariai), turintis (turintys) teisę juridinio asmens vardu sudaryti sandorį, neturi 

neišnykusio ar nepanaikinto teistumo ir dėl tiekėjo (juridinio asmens) per pastaruosius 5 metus nebuvo 

priimtas ir įsiteisėjęs apkaltinamasis teismo nuosprendis už dalyvavimą nusikalstamame susivienijime, 

jo organizavimą ar vadovavimą jam, už kyšininkavimą, tarpininko kyšininkavimą, papirkimą, 

sukčiavimą, kredito, paskolos ar tikslinės paramos panaudojimą ne pagal paskirtį ar nustatytą tvarką, 

kreditinį sukčiavimą, mokesčių nesumokėjimą, neteisingų duomenų apie pajamas, pelną ar turtą 

pateikimą, deklaracijos, ataskaitos ar kito dokumento nepateikimą, nusikalstamu būdu gauto turto 

įgijimą ar realizavimą, nusikalstamu būdu įgytų pinigų ar turto legalizavimą, dėl kitų valstybių tiekėjų 

nėra priimtas ir įsiteisėjęs apkaltinamasis teismo nuosprendis už 2004 m. kovo 31 d. Europos Parlamento 

ir Tarybos direktyvos 2004/18/EB dėl viešojo darbų, prekių ir paslaugų pirkimo sutarčių sudarymo 

tvarkos derinimo 45 straipsnio 1 dalyje išvardytuose Europos Sąjungos teisės aktuose apibrėžtus 

nusikaltimus. 

3. Tiekėjas yra įvykdęs įsipareigojimus, susijusius su mokesčių, įskaitant socialinio draudimo 

įmokas, mokėjimu pagal šalies, kurioje jis registruotas, ar šalies, kurioje veikia Pirkėjas, reikalavimus. 

Tiekėjas laikomas įvykdžiusiu įsipareigojimus, susijusius su mokesčių, įskaitant socialinio draudimo 

įmokas, mokėjimu, jeigu jo neįvykdytų įsipareigojimų suma yra mažesnė kaip 50 Eur. Taip pat tiekėjas 

laikomas įvykdžiusiu įsipareigojimus, susijusius su mokesčių, įskaitant socialinio draudimo įmokas, 

mokėjimu, jeigu tiekėjas apie tikslią jo įsiskolinimo sumą informuotas tokiu metu, kad iki paraiškų ar 

pasiūlymų pateikimo termino pabaigos nespėjo sumokėti mokesčių, įskaitant socialinio draudimo 

įmokas, sudaryti mokestinės paskolos sutarties ar kito panašaus pobūdžio įpareigojančio susitarimo dėl 

jų sumokėjimo ar imtis kitų priemonių. Tokiu atveju tiekėjas nėra pašalinamas iš pirkimo procedūros, 

jeigu jis įrodo, kad jau yra laikomas įvykdžiusiu įsipareigojimus, susijusius su mokesčių, įskaitant 

socialinio draudimo įmokas, mokėjimu. 



16 
 

4. Tiekėjas ar jo rangovas turi turėti teisę verstis veikla, kuri reikalinga pirkimo sutarčiai įvykdyti.  

DĖL 2022 BALANDŽIO 8 D. EUROPOS SĄJUNGOS TARYBOS REGLAMENTO (ES) 2022/576 

TAIKOMŲ RIBOJIMŲ NETURĖJIMO 

Patvirtinu, kad mano atstovaujamo tiekėjo sudėtyje (tiekėjas / ūkio subjektų grupė, veikianti pagal 

jungtinės veiklos (partnerystės) sutartį) nėra Rusijos dalyvavimo, viršijančio 2014 m. liepos 31 d. 

Tarybos reglamento (ES) Nr. 833/2014 dėl ribojamųjų priemonių atsižvelgiant į Rusijos veiksmus, 

kuriais destabilizuojama padėtis Ukrainoje, su pakeitimais, padarytais 2022 m. balandžio 8 d. Tarybos 

reglamentu (ES) Nr. 2022/576, 5k straipsnyje nustatytas ribas. Patvirtinu, kad: 

(a) mano atstovaujamas tiekėjas (ir nė vienas iš ūkio subjektų grupės narių) nėra Rusijos pilietis arba 

Rusijoje įsisteigęs fizinis ar juridinis asmuo, subjektas ar įstaiga; 

(b) mano atstovaujamas tiekėjas (ir nė vienas iš ūkio subjektų grupės narių) nėra juridinis asmuo, 

subjektas ar įstaiga, kurio nuosavybės teisės tiesiogiai ar netiesiogiai daugiau kaip 50 % priklauso šios 

dalies a) punkte nurodytam subjektui; 

(c) nei aš, nei mano atstovaujama bendrovė nėra fizinis ar juridinis asmuo, subjektas ar įstaiga, veikianti 

a) arba b) punkte nurodyto subjekto vardu ar jo nurodymu; 

(d) a)-c) punktuose išvardyti subjektai nedalyvauja subtiekėjais, tiekėjais ar subjektais, kurių pajėgumais 

remiasi mano atstovaujamas tiekėjas, tais atvejais kai jiems tenka daugiau kaip 10 % sutarties vertės. 

 

Man žinoma, kad jei Pirkėjas (Perkantysis subjektas) nustato, kad pateikti duomenys yra klaidinantys, 

tiekėjo pasiūlymas atmetamas. 

Taip pat įsipareigoju nedelsiant informuoti KJM Invest, UAB jei sutarties vykdymo metu atsirastų a) 

– d) punktuose išdėstytos aplinkybės. 

 
 

  

     

(Parašas) 
   

(Tiekėjo vadovo ar jo įgalioto asmens vardas, pavardė, pareigos) 
 

 

  



17 
 

Konkurso sąlygų 4 priedas 

 

SUTARTIES PROJEKTAS 

 

PIRKIMO-PARDAVIMO SUTARTIS Nr. <įrašyti numerį> 

Vilnius, <įrašyti datą> 

 

<Pardavėjo pavadinimas> įmonės kodas <įrašyti>, PVM mokėtojo kodas <įrašyti>, esanti <įrašyti 

adresą>, atstovaujamas <įrašyti pareigas, vardą ir pavardę>, veikiančio pagal <įrašyti juridinį pagrindą>, 

(toliau vadinama Pardavėju),  

ir 

KJM Invest, UAB, įmonės kodas 302577605, PVM mokėtojo kodas LT100005827013, esanti 

Savanorių pr. 219A, 02300 Vilnius, Lietuva, atstovaujama direktoriaus Mindaugo Mizaro, veikiančio 

pagal įstatus (toliau vadinama Pirkėju),  

sudarė šią pirkimo-pardavimo sutartį (toliau – Sutartis): 

1. SUTARTIES OBJEKTAS 

1.1.Šia sutartimi Pardavėjas įsipareigoja sumontuoti Vėdinimo sistemos atskirų srautų šilumokaičius 

(toliau vadinama Turtu), kurių savybės nustatytos techninėje specifikacijoje ir perduoti Pirkėjui 

nuosavybėn, o Pirkėjas įsipareigoja priimti Turtą ir sumokėti už jį sumą nustatytą šios Sutarties 

2 straipsnyje. Techninė specifikacija pateikiama Konkurso sąlygų Nr. 1 ir yra neatskiriama šios 

Sutarties dalis. 

1.2.Pardavėjas pareiškia, kad Turtas neįkeistas, trečiųjų asmenų pretenzijų dėl šio Turto nėra. 

2. TURTO KAINA 

2.1. Turto kaina: 

Pavadinimas 
Kaina, Eur 

1. Vėdinimo sistemos atskirų srautų šilumokaičiai ir jų sumontavimo 

paslaugos 
<įrašyti> 

Viso: 
<įrašyti> 

PVM, 21%: 
<įrašyti> 

Kaina su PVM: 
<įrašyti> 

2.2. Į turto kainą yra įtraukta: įrangos pristatymas ir sumontavimas (įskaitant iškrovimą). 

2.3. Kaina nustatyta atsižvelgiant į konkurso metu gautą pasiūlymą.  

3. TURTO PRISTATYMO TERMINAI IR PRIĖMIMAS – PERDAVIMAS 

3.1. Pardavėjas įsipareigoja pristatyti ir sumontuoti Turtą per 30 dienų nuo šios sutarties pasirašymo 

dienos.  



18 
 

3.2. Pirkėjo įsipareigojimai: 

3.2.1. Pirkėjas privalo paruošti vietą Turtui sumontuoti pagal Pardavėjo nurodymus ir garantuoti laisvą 

prieigą prie patalpų Pardavėjo atstovams. 

3.2.2. Pirkėjas atsako už reikiamų išteklių (elektros, vandens ar kt.) suteikimą Pardavėjo atstovams. 

3.2.3. Pirkėjas atsakingas už patalpų valymą montavimo metu. 

3.3. Pardavėjui Sutarties 3.1. punkte numatytais terminais nepristačius Turto, Pirkėjas gali skaičiuoti 

delspinigius po 0,02 procento nuo Sutarties sumos už kiekvieną uždelstą dieną, o Pardavėjas privalo 

sumokėti priskaičiuotą delspinigių sumą. 

3.4. Pardavėjui vėluojant pristatyti Turtą daugiau nei 90 kalendorinių dienų, Pirkėjas turi teisę 

vienašališkai nutraukti Sutartį ir reikalauti visų sumokėtų sumų grąžinimo. 

3.5. Pardavėjo sumontuotas Turtas turi atitikti konkurso sąlygų 1 priedo „Techninė specifikacija“ 

sąlygas, reikalingas Turto eksploatacijai. 

3.6. Turto perdavimas patvirtinamas Turto Priėmimo - perdavimo aktu.  

4. ATSISKAITYMAI IR MOKĖJIMAI 

4.1.Sumą, nurodytą Sutarties 2 straipsnyje už Pardavėjo parduodamą Turtą, Pirkėjas apmoka Pardavėjui 

tokia tvarka: 

4.1.1. 30% Turto vertės dalis be PVM – <įrašyti sumą> EUR mokama per 5 kalendorines dienas po 

Sutarties pasirašymo.  

4.1.2. 60% Turto vertės dalis be PVM – <įrašyti sumą> EUR prieš pristatymą, per 1 savaitę nuo 

pranešimo gavimo. 

4.1.3. Likusi 10% Turto vertės dalis ir visa PVM suma – viso <įrašyti sumą> EUR per 5 bankines dienas 

po įrangos sumontavimo ir  priėmimo perdavimo akto pasirašymo, gavus PVM sąskaitą faktūrą. 

4.2.Pirkėjui laiku nesumokėjus 2 straipsnyje nurodytos sumos, Pardavėjas gali skaičiuoti delspinigius 

po 0,02 procento nuo nesumokėtos sumos už kiekvieną uždelstą dieną, o Pirkėjas įsipareigoja 

sumokėti 0priskaičiuotus delspinigius. 

5. SAUGUMO REIKALAVIMAI 

5.1. Pardavėjas garantuoja, kad Turtas bus pristatytas tokios būklės, kad jos veikimo metu, būtų įvykdyti 

visi saugumo reikalavimai. 

5.2. Pardavėjas garantuoja, kad Turtas atitinka Europos saugumo normų reikalavimus. 

6. GARANTIJOS 

6.1. Pardavėjas montavimo darbams suteikia 5 metų garantiją, o Turtui gamintojo garantiją. 

6.2. Garantija Turtui suteikiama, jei atsiranda trūkumai ar defektai, garantijos terminas pradedama 

skaičiuoti nuo priėmimo perdavimo akto pasirašymo.  

7. NENUGALIMA JĖGA 

7.1. Šalis neatsako už kitai Šaliai padarytą materialinę žalą, jeigu ją lėmė įstatymų pasikeitimas, valdžios 



19 
 

organų nutarimai ir potvarkiai, streikas, lokautas ar kiti darbo ginčai, blokada ar kitos neįveikiamos 

aplinkybės, kurios trukdo vykdyti Sutartį ir kurių nesukėlė tiesioginė ar netiesioginė Šalių veikla 

arba neveiklumas ir kurių Šalys nežinojo ir negalėjo numatyti sudarydamos Sutartį. 

7.2. Šalys įsipareigoja neskelbti Tretiesiems asmenims informacijos apie Sutarties sudarymą ir jos 

sąlygas daugiau nei to reikia Sutarčiai tinkamai vykdyti, o taip pat imtis visų priemonių, kad minėtoji 

informacija nepatektų Tretiesiems asmenims.  

8. ATSAKOMYBĖ 

8.1. Šalys atsako už tai, kad Sutartyje nustatyti įsipareigojimai būtų vykdomi tinkamai ir laiku. 

Pardavėjas neatsako ir nekompensuoja netiesioginių nuostolių, įskaitant produkcijos gamybos 

nuostolius, negautą pelną ir kitus ekonominius nuostolius patirtus dėl pavėluoto pristatymo ar 

pavėluoto sumontavimo. Tuo atveju bus taikomos baudos pagal Sutarties 3.3. -3.4. punktus. 

9. SUTARTIES GALIOJIMAS IR NUTRAUKIMAS 

9.1.Ši sutartis įsigalioja nuo jos pasirašymo dienos ir galioja iki visiško sutartinių įsipareigojimų 

įvykdymo. 

9.2. Ši sutartis negali būti vienašališkai nutraukta, išskyrus atvejus, numatytus Lietuvos Respublikos 

Civiliniame kodekse ir šioje Sutartyje.  

10. SUTARTIES PAKEITIMAI IR PAPILDYMAI 

10.1. Sutarties pakeitimai ir papildymai galimi tik raštišku Pardavėjo ir Pirkėjo susitarimu. Apie 

Sutarties sąlygų pakeitimus šalys privalo įspėti viena kitą ne vėliau kaip prieš 20 dienų. 

11. ARBITRAŽAS 

11.1.  Iš Sutarties kilusius ar su ja susijusius ginčus ar nesutarimus Šalys įsipareigoja spręsti tarpusavio 

susitarimų būdu.  

11.2. Jei ginčai, kilę iš Sutarties ar su ja susiję, negali būti išspręsti tarpusavio susitarimų būdu, bus 

sprendžiami arbitraže: Arbitražo teisme prie Asociacijos Tarptautiniai prekybos rūmai - Lietuva.  

11.3.  Arbitražo sprendimas Šalims bus privalomas ir galutinis.  

11.4. Ginčą spręs trys arbitrai, arbitražo vieta - Vilnius, Lietuvos Respublika, arbitražo kalba - lietuvių. 

11.5. Arbitražo išlaidas padengia pralaimėjusioji Šalis. 

12. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

12.1.  Ši sutartis sudaryta dviem originaliais egzemplioriais, lietuvių ir anglų kalbomis, turinčiais 

vienodą teisinę galią, po vieną kiekvienai Šaliai. 

13.  ŠALIŲ PARAŠAI 

 



20 
 

Pirkėjas  Pardavėjas 

 

Pasirašė: 

  

Pasirašė: 

(parašas)  (parašas) 

   

Mindaugas Mizaras  <įrašyti> 

(vardas, pavardė)  (vardas, pavardė) 

   

Direktorius  <įrašyti> 

(pareigos) 

 

 (pareigos) 

<įrašyti datą>  <įrašyti datą> 

(data)  (data) 

 


